
UCHWAŁA NR LVI/307/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8g ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu 
wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej Wspólnotę Gruntową 
wsi Stare Rogowo, położonej we wsi Stare Rogowo, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 
0019 Stare Rogowo jako działka ewidencyjna nr 31 o powierzchni 0,11 ha. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF5C83B-BC4E-45BE-9C73-C6B4D7BEF799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym w sprawie nabycia przez Gminę Stary 
Lubotyń nieodpłatnie własności nieruchomości stanowiącej Wspólnotę Gruntową wsi Stare Rogowo, położonej 
we wsi stare Rogowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna 31 o powierzchni 0,11 ha, 
w związku z nieustaleniem wykazu uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej, o której mowa 
w art. 8e Ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 140) konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przedmiotowej 
nieruchomości. 

Wyżej wymieniona nieruchomość niezbędna jest do realizacji zadań własnych gminy, a także na realizację 
innych celów publicznych. Obecnie na działce 31 w miejscowości Stare Rogowo znajduje się plac zabaw dla 
dzieci, siłownia zewnętrzna oraz przystanek autobusowy. 

W związku z powyższym celowe jest poniesienie kosztów związanych z nieodpłatnym nabyciem przez 
gminę Stary Lubotyń własności nieruchomości stanowiącej Wspólnotę Gruntową wsi Stare Rogowo. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały stało się uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF5C83B-BC4E-45BE-9C73-C6B4D7BEF799. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/307/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-28T06:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




